I'paduk oueHOYHBIX IpOLIEAYP

Ha |l moayromgue (2 -4,5-9, 10 - 11 kimacchl)

2024/2025 yueoHoro roaa

HauanbHoe o01ee o6pa3oBanue

IIpunoxenue

K npukazy MOBY Jluuei No6
ot 10.01.2025 Ne 05

Henen

Hart

2a

20

2B

2r

3a

30

3B

4a

40

4B

4r

13.01.

14.01.

15.01.

16.01.

17.01.

20.01.

21.01.

22.01.

23.01.

24.01.

27.01.

28.01.

KP (P5])

KP (P5])

KP (P5])

KP (P])

KP (P5])

KP (P5])

KP (MAT)

KP (P5])

KP (P5])

KP (P])

KP (P5])

29.01.

KP (MAT)

KP (MAT)

KP (P5])

30.01.

KP (AST)

31.01.

KP (AS])

03.02.

04.02.

KP (MAT)

KP (MAT)

KP (MAT)

KP (MAT)

KP (MAT)

KP (MAT)

KP (MAT)

KP (MAT)

05.02.

06.07.

07.02.

10.02.

11.02.

12.02.

13.02.

14.02.




17.02.

18.02.

19.02.

20.02.

KP (PsI)

KP (PsI)

KP (P5])

KP (P5])

21.02.

24.02.

25.02.

KP (MAT)

KP (MAT)

KP (MAT)

KP (P5])

26.02.

KP (P5])

KP (P5])

KP (PsI)

27.02.

KP (MAT)

28.02.

03.03.

KP (AS])

04.03.

KP (MAT)

KP (MAT)

KP (MAT)

KP (MAT)

TIA (MAT)

TIA (MAT)

TIA (MAT)

05.03.

TIA (TBST)

06.03.

KP (AS])

KP (AS])

07.03.

10.03.

A
JIYPOATABA)

A
(JTYPOATSIBSI
)

A
(JTYPOATSIBSI
)

IIA (JTYPOATABA)

TIA (TBST)

11.03.

TIA (TBST)

TIA (TBSI)

A
(JIYPOATSBS]

)

IIA
(JIYPOATSABA

)

A
(JIYPOATABA

)

12.03.

TIA (TBSI)

TIA (TBSI)

TIA (TBST)

A
(JIYPOATSABA)

TIA
(JIYPOJITSIBST)

13.03.

TIA (TBsT)

TIA (TB3T)

TIA (PS])

14.03.

10

17.03.

TIA (TBsT)

KP (AST)

18.03.

KP (AST)

KP (AST)

TIA (PS)

TIA (PS)

TIA (PS])

KP (MAT)

TIA (PS])

TIA (P51

TIA (PS)

KP (AS])

19.03.

TIA (P5])

TIA (PS])

TIA (P5])

KP (AST)

KP (MAT)

KP (MAT)

TIA (PS])

20.03.

TIA (MAT)

TTA (MAT)

TTA (MAT)

KP (AST)

KP (MAT)

KP (MAT)

KP (MAT)

KP (MAT)

21.03.

TIA (MAT)

KP (ASD)

KP (AST)

11

24.03.

25.03.

26.03.

27.03.

28.03.

12

07.04.

08.04.

A (JTY)

A (JTY)

A (MAT)

09.04.

A (MAT)

A (MAT)

ITA (JT4)

A (P5T)

A (P5T)

A (P5I)

A (P5T)

10.04.

TTA (P51

TTA (P51

TIA (P5T)

A (P5T)

11.04.

13

14.04.

BITP(JTY)

BITP(JTY)

BIIP(JTY)

BITP(JTY)




15.04. | TIA (JT4) A (PS) | TIA (P5D) TIA (P3T) BIIP(PSI)- | BIIP(PSI)- | BIP(PS))- | BIP(PSI)-
4.1 4.1 4.1 q.1
16.04. TIA (JI4) A J14) | TIA (14) BIIP(PSI)- | BIP(PSI)- | BIP(PS)- | BIP(P)-
4.2 4.2 4.2 4.2
17.04. | TIA (130) TIA (M30) | TIA (30) KP (AS]) BITP(OM) | BIIP(OM) | BIIP(OM) | BIIP(OM)
18.04. BIIP(AS) | BIIP(AsI) | BIIP(AS) | BIIP(AS)
14 21.04. BIIP(MAT | BIIP(MAT | BIP(MAT | BIIP(MAT
) ) ) )
22.04. IA (MY3) TIA (OM) TIA (OM) TIA (MY3)
23.04. TTA (OM)
24.04. | TIA (MY3) TIA (MV3) TIA (MY3) TIA (MY3) TIA (MY3)
25.04. A (MY3)
15 28.04. A TIA (OM)
(JTYPOJIPST)
29.04. TIA (130) TIA (130)
30.04. | IA(OM) | IIA(OM) | IIA (OM) A A A
(OPKuCD) (OPKuC?) | (OPKuCD)
16 05.05. A MA TTA (ASD) MA (JTYPOPA) A A A A
(TYPOJIPSL | (JTYPOJIPST) (POIH.PSI | (POMHPS | (POAH.PS | (POJH.PS
) TSBS) TSBS) TABST) TSBS)
06.05. | TIA (AS]) TIA (AS]) KP (AS]) KP (AS]) TIA (ASD)
07.05. IIA I1A ITA 1A IIA (U30) A 1A 1A A
(POAH.PSA | (POIH.PSL | (POAH.PSI | (POIH.PATSABS (TYPOIPS) | (TUYPOAPS) | (JIYPOAPS) | (JTYPOJPSI)
TSBST) TSBST) TSBST) )
17 12.05. TIA (AS) | TIA (ASD) TIA (AS]) TIA (AS])
13.05. KP (MAT) TIA TIA TA KP (MAT) | KP(MAT) | KP(MAT) | KP (MAT)
(TYPOJIPSL | (JTUPOJIPSI) (TYPOJIPSI)
)
14.05. | KP (MAT) | KP (MAT) KP (MAT) 1A (AS) KP (P5T) KP (P5T) KP (P) KP (P)
15.05. | KP (PsI) | KP (Ps) KP (PSI) | KP (P5D) TTA (1130) TTA (1130) TTA (1130) TTA (1130)
16.05. 1A ITA (TPY ) 1A I[TA (TPY D) 1A 1A 1A [TA (U30) 1A ITIA (TPY D)
(TPY D) (TPY D) (POIH.PSI | (POJH.PSI (POJIH.PSI (OPKuCD)
TSBST) TSIBST) TSIBST)
18 19.05. TTA(DK) TIA(DK) TIA(DK)
20.05. | IA(®PK) | TA(PK) TTA(®K) TTA(®K) TIA (TPY )
21.05. A TIA (TPYJ]) | LA (TPY)
(TPYJD)
22.05. A (TPYI) | @A (MY3)
23.05. A (MY3) | TIA (MV3) TA (TPY]D)
19 26.05.
2a 20 2B 2r 3a 30 3B 4a 40 4B 4r




OcHoBHoOe 00111ee 00pa3oBaHue

Henensn

Jlara

Sa

50

5B

Sr

6a

60

6B

6r

Ta

70

7B

13.01.

14.01.

15.01.

16.01.

MAT(KP)

MAT(K

17.01.

20.01.

MAT(KP)

21.01.

22.01.

23.01.

AJIT(KP)

AJIC(KP)

24.01.

27.01.

ASI(KP)

ASI(KP)

ASI(KP)

OBII(K
P)

OBILI(KP)

ASI(KP)

ASI(KP)

ASI(KP)

ASI(KP)

28.01.

ASI(KP)

AS(KP)

AS(KP)

HCT(KP)

HCT(KP)

HCT(KP)

29.01.

ASI(KP)

AJIT(KP)

30.01.

PA(KP)

OBIL(K
P)

31.01.

OBIII(KP)

PA(KP)

PA(KP)

03.02.

BuCT(KP)

04.02.

TEOM(KP)

BuCT(KP)

05.02.

PA(KP)

06.07.

PSI(KP)

PSI(KP)

MAT(KP)

MAT(K

BuCT(KP
)

07.02.

PA(KP)

MAT(KP)

MAT(K

10.02.

OBIL(KP)

11.02.

12.02.

OBLI(KP)

OBIL(KP)

13.02.

HCT(KP)

NCT(KP
)

HCT(KP)

UCT(KP
)

AJIT(KP)




14.02.

PA(KP)

17.02.

PSI(KP)

18.02.

PS(KP)

19.02.

20.02.

21.02.

24.02.

25.02.

AS(KP)

AS(KP)

AS(KP)

ASI(KP)

26.02.

ASI(KP)

ASI(KP)

AS(KP)

27.02.

28.02.

ASI(KP)

ASI(KP)

ASI(KP)

ASI(KP)

03.03.

PA(KP)

04.03.

PS(KP)

05.03.

06.03.

07.03.

10.03.

OBII(IT
A)

OBIII(TIA)

OBIL(TTA)

11.03.

12.03.

MAT(KP
)

MAT(KP)

MAT(KP)

MAT(KP)

OBII(ITA)

OBIL(TIA
)

13.03.

PSI(KP)

PA(KP)

PA(KP)

OBIL(TT
A)

PA(KP)

14.03.

PSI(KP)

PSI(KP)

OBIII(TIA)

PS(KP)

10

17.03.

ASI(KP)

ASI(KP)

PS(KP)

TEO(IT
A)

PS(KP)

18.03.

ASI(KP)

TEO(ITIA)

TEO(TIA)

ASI(KP)

ASI(KP)

TEO(TIA)

TEO(TIA)

19.03.

ASI(KP)

ASI(KP)

TEO(TIA)

ASI(KP)

AJIT(KP)

20.03.

TEO(ITA
)

TEO(TIA)

HCT(KP)

HCT(KP
)

HCT(KP)

UCT(KP
)

TEO(ITA)

21.03.

TEO(IT
A)

ASI(KP)

ASI(KP)

ASI(KP)

24.03.




25.03. MAT(KP) | MAT(K
P)
11 26.03.
27.03. NH®(TTA)
28.03. T'EOM(KP)
07.04. | POLJIUT NH®(TI1A) | UTHO(IIA
(ITA) )
08.04. MAT(KP) | MAT(K
12 P)
09.04.
10.04. JINT(ITIA) JINT(IT AJIT(KP)
A)
11.04. JIMT(ITA) | JIUTIIA) JINT(ITA) | JIUT(ITA)
14.04 | BIIP(MA | BIIP(MAT | BIIP(MAT | BIIP(MAT | BIIP(P) BITIP(PSI | BITP(PS) BITP(PA | BIIP(uct/o | BITP(uct/o | BIIP(uct/
T) ) ) ) ) ) O/nur/un. | Ouy/auT/uH. | oOw/mut/
513) 513) HH.53)
13 15.04. | BIIP(PA) | BIIP(PA) BITP(PA1) BITP(PA1) BIIP(MAT | BITP(M | BITIP(MAT | BIIP(M | BIIP(PS) BITP(Ps) BITP(Ps)
) AT) ) AT)
16.04. | BIIP(uct/ | BIIP(uct/n | BIIP(uct/n | BITP(uct/n | BIIP(uct/o | BIIP(uc | BIIP(uct/o | BITP(uc | BIIP(MAT | BIIP(MAT | BIIP(MA
JAT/UH.S3 | UT/UH.S3) UT/UH.53) UT/UH.53) Owy/nut/uH. | T/00uyn | 6uynut/uH. | T/00W/N | ) ) T)
) 3) UT/MH.A3 | A3) UT/MH.A3
) )
17.04. BIIP(reorp | BITP(reo | BITP(reorp | BITP(reo | UCT(ITA) UCT(ITA)
/6uom) rp/6uoi) | /6uomn) rp/06moI)
18.04. | BIIP(reo | BIIP(reorp | BIIP(reorp | BIIP(reorp UCTIIA)
rp/6uon) | /6uon) /6uo) /6uo)
21.04. Pommnt( Pomyr(I1 Pomt(I1 Poammut(I1 OJIHKH BIIP(reorp | BIIP(reorp | BIIP(reor
T1A) A) A) A) P(IIA) /onon/duz | /ouon/duz | p/Owon/d
HKa) HKa) H3HKA)
14 22.04. | UCT(IIA | OOHKHP( OIHKHP( | POOA3(II | POIA3( | POOSA3(II | POOA3( | POASA3(II | POISA3(II | POATAS,
) I1A) I1A) A) I1A) A) I1A) A) A) BA(I1A)
23.04. OJJHKH OJTHKHP( OJIHKH POIIPSI(
P(I1A) I1A) P(I1A) IA)
24.04. OJHKHP( | UCTIIA) POUIUT( | POOJIUT( | POAJIUT
I1A) ITA) ITA) (T1A)
25.04 POOA3( | POAA3(II | POOSA3II | POAA3II | POMAJIAT( | POAJIM | POAJIUT( | POJJIN
ITA) A) A) A) [TA) T(ITA) [TA) T(ITA)
28.04.
29.04.
15 30.04. PSA(KP) | PS(KP) | PSI(KP)




05.05. MAT(KP) | MAT(KP) | MAT(KP) B B b b B
06.05. MAT(II I'BA TEOM(IT
A) A)
16 07.05. TP(TIA) B3I BiCT(IIA)
17 12.05. | TP(IIA) TP(IIA) | ASI(KP) AS(KP) | ASI(KP) AS(KP) | AS(KP)
13.05. | U30(IIA | M30(I1A) | TP(IIA) ASI(KP) AS(KP) | TP(IIA) | M3O(ITA) | TEOM(IIA | TP(TIA)
) )
14.05. ASI(KP) ASI(KP) TP(IIA) TP(IIA) | W30(IIA) | U3O(IIA)
15.05. b b b M30(ITA) b5 TP(IIA) TP(IIA) | BuCT(II
A)
16.05.
18 19.05. | ®K(IIA) DK(TTA) ®K(MA) | BuCT(ITIA) | ®K(IIA)
20.05. DK(MA) | OK(TIA) TEOM(ITA
)
21.05. OK(TTA) | ®K(IIA) MY3(IIA) | MY3(IT | MY3(IIA) | MY3(IT | ®K(IIA) OK(IIA)
A) A)
22.05. M30(TTIA) | TP(IIA) DK(IIA)
23.05.
19 26.05.
Henenss | Jdara Sa 56 5B Sr 6a 60 6B 6r 7a 70 7B
OcHoBHoOe 00111e€e 00pa3oBaHue
Henensn JlaTa 8a 80 8B 8r 9a 96 98
1. 13.01.
14.01. JINT(KP)
15.01. BUO(KP) HCT(KP)
16.01. BUO(KP) BUO(KP) UCT(KP)
17.01. HCT(KP) HCT(KP) BUO(KP)
2. 20.01.
21.01.
22.01.
23.01. AJIT(KP) AJIT(KP) JINT(KP)
24.01. JINT(KP)
3. 27.01. JINT(KP) AJIT(KP) AJIT(KP)




28.01.

UH®O(KP)

DU3(KP)

29.01.

DU3(KP)

DU3(KP)

30.01.

ASI(KP)

ASI(KP)

ASI(KP)

31.01.

HCT(KP)

HCT(KP)

03.02.

ASI(KP)

ASI(KP)

ASI(KP)

ASI(KP)

04.02.

TEOM(KP)

OBII(KP)

OBII[(KP)

05.02.

OBII(KP)

OBIII(KP)

06.07.

XUM(KP)

07.02.

XHUM(KP)

TEOM(KP)

XHUM(KP)

XHUM(KP)

10.02.

XHUM(KP)

11.02.

TEOM(KP)

TEOM(KP)

12.02.

AJIT(KP)

AJIT(KP)

HCT(KP)

13.02.

HCT(KP)

14.02.

HCT(KP)

HCT(KP)

XUM(KP)

XUM(KP)

17.02.

AJIT(KP)

AJIT(KP)

18.02.

PSI(KP)

POJIPSI(KP)

POJIPSI(KP)

19.02.

POJIPSI(KP)

20.02.

21.02.

24.02.

25.02.

26.02.

BuCT(KP)

BuCT(KP)

BuCT(KP)

POJIPSI(KP)

POJIPSI(KP)

POJIPSI(KP)

27.02.

ASI(KP)

ASI(KP)

ASI(KP)

28.02.

03.03.

ASI(KP)

ASI(KP)

ASI(KP)

ASI(KP)

04.03.

BuCT(KP)

HCT(KP)

05.03.

HCT(KP)

06.03.

HCT(KP)

07.03.

OBII[(KP)

10.03.

AJIT(KP)

AJIT(KP)

AJIT(KP)

AJIT(KP)

11.03.

BA(TIA)

12.03.

XUM(KP)

13.03.

XUM(KP)

XIM(KP)

BS(TIA)

O6m1(KP)

BA(IIA)

14.03.

TEOM(KP)

TEOM(KP)

XUM(KP)

10.

17.03.

BUO(KP)

BUO(KP)

XUM(TIA)

18.03.

PSI(KP)

BHUO(KP)

PSI(KP)

TEOTP(TTA)

OBII(KP)

PSI(KP)

PSI(KP)

19.03.

PSI(KP)

PSI(KP)

DU3(IIA)

20.03.

TEOT'P(TTA)

I'biA

I'bA

TEOT'P(TTA)

TEOT'P(TTA)

21.03.

TEOI'P(TTA)

I'BA

TEOTP(TTA)

TEOM(KP)

XIM(TIA)

XUM(TIA)

TEOTP(TTA)

11.

24.03.

ASI(KP)

ASI(KP)

ASI(KP)

ASI(KP)

DU3(TTA)




25.03. BA(IIA) BUO(KP) DU3(TIA)
26.03. HCT(KP) VCT(KP) HCT(KP)
27.03.
28.03. BUO(KP) BUO(KP) BUO(KP)
12. 07.04.
08.04. OBLI(TIA) OBLI(TIA)
09.04. OBL(TIA) OBLI(TIA) WCT(TIA)
10.04. JIUT(TIA) HCT(MA)
11.04. NCT(TIA) NCT(TIA)
13. 14.04 BIIP(PSI) BIIP(PSI) BIIP(P3I) JINT(TIA) JINT(TIA)
15.04. BIIP(MAT) BIIP(MAT) BIIP(MAT) JIUT(TIA)
16.04. BIIP(scT/00mmy/ M T/vH.13) BIIP(uct/00my/muT/un.a3) BIIP(1cT/00my/ I T/nH.13) OBII(ITA) OBII(TTA) OBII(ITA)
17.04. BIIP(reorp/6uon/xum/pusuka) | BIIP(reorp/Omon/xum/dusuka) | BIIP(reorp/6uon/xum/dusnka) ASI(TIA) ASI(TIA) ASI(TIA)
18.04. ASI(TIA) ASI(TIA) JINT(TIA) ASI(TIA)
14. 21.04. ASI(TIA) PS(TIA) HCT(IIA) HCT(TIA) HCT(IIA)
22.04. POJUSI3(ITIA) POJUSI3(ITA) POJISI3(IIA) POJISI3(IIA) PSI(TIA) PS(ITA) PSI(ITA)
23.04. POJIBJIUT(IIA) POJUINT(ITA) POJUINT(TIA) POJUINT(TIA) POJISI3(TTIA) POJISI3(TIA) POJISI3(TIA)
24.04. AJIT(KP) AJIT(KP) XUM(KP)
25.04. JINT(TIA)
15. 28.04. XUM(KP)
29.04. XVM(KP)
30.04. | POATSL,PSUIAT(IIA) | POJIPSUIAT(IIA) POJIPA (TTA) POJIPA(TIA)
16. 05.05. ®U3(KP)
06.05. OBII(KP) BuCT(ITIA)
07.05. ®U3(KP) DU3(KP)
17 12.05. AJIT(KP) AJIT(KP) XUM(ITA) XUAM(ITA)
13.05. TEOM(TIA) TEOM(TIA) BUO(ITA) TEOM(TIA)
14.05. ASI(KP) ASI(KP) BUO(ITA) AJIT(KP) AJIT(TIA)
15.05. BUO(ITA) XUAM(TIA) ASI(KP) ASI(KP) ASI(KP) ASI(KP) ASI(KP)
16.05. XUM(IIA) BUO(IIA) BUO(ITA) BUO(TIA) BUO(ITA)
18 19.05. DK(ITA) DK(TTA) HCT(KP) WCT(KP)
20.05. DK(ITA) BuCT(IIA) OBblIl(3amuTa HUCT(KP)
TIPOEKTA)
21.05. BuCT(IIA) BuCT(IIA) BuCT(IIA) DK(IIA) OBlLi(zamuTa
IIPOEKTa)
22.05. MY3(ITA) MY3(ITA) MY3(IIA) MY3(ITA) OBL(aupa DK(IIA)
MIPOEKTA)
23.05 TEOM(KP) TEOM(KP) TEOM(KP) TEOM(KP) DK(ITIA) DK(IIA)
19 26.05
8a 80 8B 8r 9a 96 9B




Cpennee o01ee ooOpazoBaHue

Henensn

Jara

10a

100

10T

10C-2

10E-Hp

11a

110

11T

11C-2

11E-Hp

13.01.

14.01.

15.01.

16.01.

17.01.

20.01.

AJIT(KP)

21.01.

TEOM(KP)

22.01.

23.01.

24.01.

27.01.

OBLI(KP)

HCT(KP)

TEOM(KP)

28.01.

XUM(KP)

HCT(KP)

29.01.

OBII(KP)

OBII(KP)

OBII(KP)

30.01.

31.01.

ASI(KP)

ASI(KP)

ASI(KP)

ASI(KP)

03.02.

04.02.

HCT(KP)

HCT(KP)

DU3(KP)

BHUO(KP)

05.02.

DU3(KP)

DU3(KP)

DU3(KP)

BUO(KP)

06.07.

DU3(KP)

DU3(KP)

07.02.

AJIT(KP)

BUO(KP)

10.02.

11.02.

12.02.

AJIT(KP)

13.02.

14.02.

17.02.

18.02.

XIM(KP)

BHUO(KP)

19.02.

20.02

21.02.

TEOM(KP)

Xum(KP)

XUM(KP)

24.02.

25.02.

26.02.

BUO(KP)

27.02.

28.02.

ASI(KP)

ASI(KP)

ASI(KP)

ASI(KP)

03.03.




04.03.

05.03.

06.03

07.03.

10.03.

PSI(KP)

11.03.

TEOM(KP)

12.03.

AJIT(KP)

BUO(KP)

13.03.

14.03.

17.03.

18.03.

TEOM(KP)

HICT(KP)

HICT(KP)

19.03.

AJIT(KP)

OBII(KP)

20.03.

21.03.

ASI(KP)

ASI(KP)

ASI(KP)

ASI(KP)

11

24.03.

25.03.

26.03.

27.03.

BUO(KP)

28.03.

TEOI'P(TTA)

12

07.04.

POJIS3(TTA)

POJIS3(TIA)

08.04.

HICT(KP)

HICT(KP)

XUM(KP)

09.04.

AJIT(KP)

BUO(KP)

10.04.

TEOT'P(TTA)

DU3(TIA)

DU3(IA)

11.04.

NCT(IIA)

HCT(IIA)

13

14.04.

BIIP(PST)

BIIP(P5T)

TEOTP(TIA)

TEOIP(ITA)

POJIBA(TIA)

15.04.

BIIP(MAT)

BIIP(MAT)

JINT(ITA)

JINT(TTA)

DU3(ITTA)

16.04.

BIIP(uct/06mr)

BIIP(uct/06mr)

AJIL(KP)

BUO(KP)

17.04

TEOIP(ITA)

POJUIAT(TIA)

POJIIUT(TIA)

18.04

BIIP(snt/un.53)

BIIP(snt/un.53)

TEOIP(ITA)

ASI(TTA)

ASI(TTA)

14

21.04.

BIIP(rerp/du3snka/xnmust)

BIIP(rerp/du3snka/xumust)

PONISI3(TTA)

POMISI3(TTA)

22.04

AS(TIA)

AS(TIA)

23.04

MAT(IIA)

24.04

UCT(IIA)

UCT(IIA)

BHO(TIA)

BUO(KP)

25.04

POJJIUT(IIA)

POJJIUT(IIA)

BHO(KP)

PS(TIA)

PS(TIA)

Xum(ITA)

15

28.04.

PPA(TIA)

PPA(TIA)

OBLII(TIA)

OBLI(TTA)

OBLII(TTIA)

29.04.

XUM(TIA)

30.04.

BuCT(KP)

16

05.05.

OBII(TIA)

OBII(TIA)

OBLI(KP)

OBLII(KP)

06.05.




07.05.

DU3(KP)

XUM(IIA)

17 12.05.

TEOM(IIA)

DU3(KP)

®U3(KP)

13.05. JINT(TIA)

XUM(KP)

XUM(KP)

BHUO(IIA)

BUO(ITA)

14.05.

AJL(ITA)

MAT(IIA)

BUO(ITA)

15.05.

OBLL(TIA)

BuCT(ITA)

OBLI(TIA)

16.05.

AJIL(KP)

18 19.05. DK(TIA) DK(TIA)

20.05.

TEOM(KP)

DK(TIA)

OK(TIA)

21.05.

22.05.

BuCT(KP)

23.05.

19 26.05.

10a 100

10T

10C-29

10E-Hn

11a

110

11T

11C-9

11E-Hn

CIIUCOK COKPALIEHUI

BK — BxonHas KoHTposibHAs paboTa

BIIP — Bcepoccuiickast mpoBepodHasi padboTa
KP - xonTposnbHas pabota

ITA — mpomexyTouHast aTTecTalus

CK - craproBast KOHTpoOJIbHas paboTa

AJII" — anrebpa

Al — anrnuiickuii s3b1k (ASI- rpynna Akmennesoit 3.0., Al 1 — rpynna JlykssHoBoi A.B.)

H41 — BTOpOI1 HHOCTpaHHBIN A3bIK (HEMEIKUH S3bIK)
BUO — 6uonorus

I'EOT" — reorpadus

I'EOM — reometpust

ECTECTB - ecrecTBo3HaHME

NH® - unpopmaruka

NCT — ucropus

MAT — maTemaTHka

OBIII - obmecTBO3HAHKE

POJIH.P3 — ponHoii sA3bIK (PYCCKUiA)
POJIH.T3 — poaHoii s13bIK (TaTapCKHil)
POJIH.B3 — ponHoii s13bIK (OamIKUPCKUil)
P4 — pyccknii s3b1k




XM — xumust

I'bS —T"ocynapctBeHHbIH (Oamkupckuii) si3bik Pb

OKOH — sxonomuka

POJIH.JINT.TA — pognas nutepatypa (TaTapckas)

Bl — Gawkupckuii A3k

JINT — nutepatypa

OM - okpyxaromuii Mup

JIY — nutepaTypHOe UTeHUE

JIYPO/JIPS — nutepaTypHO€E YTEHHE HAa POJHOM PYCCKOM SI3bIKE
JIYPOJIbS — nutepatypHOe YTeHUE Ha POTHOM OAIIKUPCKOM SI3BIKE
JIYPOATS — nutepaTypHOE UTEHHE HA POJHOM TaTaPCKOM SI3bIKE
TEXH — texHomorus

MYV 3 — my3bika

N30 — n3o00pa3utenbHOe HCKYCCTBO

OK — pusnueckas KyapTypa



